
DDGFF
l Vl9 Environment

sMLoUVY
DoDATEK

o PosKYTo

service for the Future

NÍ sLUŽee
m účinnosti dodatku:

01.06.2018

c.5
VÁ

so12300182 ,J1

Od uvedeného data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části nadepsané
smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění.

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s odpady (k cenám bude připočtena DPH v zákonné výši)
Fakturovaná cena se může

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní rok.

stanovlště nádob
počet nádob Změna

od data
cetnost
sVozu

nůvorlní

Cetnost
sVozU

o změně
původní stav současný stav

Brno, Jasanová 2
1 ks 1100 L/ N
1 ks 1100 L/ N z ts rióo r-l r,r

01.06.20 18 1x za týden
2x za týden z* ,u iýoun

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zŮstávají nezměněny. Tento dodatek
je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

la. oBJEDNATEL
obchodnífirma:

Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace
Jasanová 2,637 OO Brno 37 (Jundrov)

Podpisy :

1b. ZHoToVITEL
obchodní firma:

FCC Česká repubtika, s.r.o., se sídtem Praha 8, Ďáutict<á 7gLl8g, PsČ 182 oo
Drovozovna Brno, Líšeňská 35, PSč 636 OO

k podepisování a jednání oprávněn: .-obchodnízástupce,tel.:+42054842202B,+420602972995
spisová značka: oddíl C, vlož[a 12401, Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze

Podpisy :

akturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování v ti s od ceny smluvní

Typ nádoby cetnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kčlrok)

včetně pronáJmu nádoby Výsyp nádoby // Pronájem nádoby

v Kč bez DPH Kč/ks//výsvp ll Kakýrok

Kontelner 1100L 2x za týden 13 920,00

seznam stanovišť nádob

P.č. stanoviště obJem V/N Počet
nádob

cetnoSt
odVozu

Svozové dny odpad

1 Brno, ]asanová 2 1100 L N 2ks 2x za týden úterý, pátek
200301 Směsný
komunální odpad

-lJ


